Załącznik nr 1.1 do SIWZ
[bookmark: _GoBack]FORMULARZ CENOWY- zadanie nr 2
     
	LP
	Opis produktu
	Ilość
	Opis oferowanego przedmiotu zamówienia
(należy podać nazwę produktu, nr katalogowy, nazwę producenta oraz opis przedmiotu zamówienia)
	Wartość brutto*

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	trenażer do wykrywania guzków nowotworowych - trenażer palpacyjny został zaprojektowany do nauki wykrywania różnorodnych guzów nowotworowych i guzków. Dzięki zastosowaniu w podstawie modelu przyssawek, całość umocowana jest nieruchomo podczas badania.

Zestaw zawiera: 
2 wymienne skóry 
2 warstwy wkładki z guzkami.
	
1
	
	


…..................., dnia …................. 
                                                             ……………………………………………….
                                                           (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)


*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny nr 4 przez wpisanie nazwy producenta, nazwy produktu, numeru katalogowego oraz opisu przedmiotu zamówienia oferowanego asortymentu. Brak w ofercie  jednoznacznego wskazania produktów spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp jako oferta, której treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.





